I. Quod M O S E S iratus propter erectum aurum ultimi hoc die TABVLAS FREGERIT. Exod. 52. 33.

II. Quod hoc die reuersi XII. EXPLORATOES & in concionem introducti, POPVLVM CONSTERNATVM REDDIDERINT, commemorata potentia Chananeorum, & munitione urbium.

III. Quod NABUCHODONOSOR cuperit obsidere urbem HIEROSOLYMA M.

Seruant igitur Iudæi hoc die ieiunium, & totas sequentes tres festimanas, que in Caniculares dies cadunt, sibi periculosas esse & aduersas credunt. Ideoq; abstinent à carnibus & uino, & non inchoant aliquid arduū negotium his 21. diebus, numeratis ab hoc die usq; ad IX. dicti mensis Ab, & hoc totū inter uallum uocant ex Threnis Ieremiæ cap. 1. בֵּין תְּמִזְרָם hoc est: inter adflectores, uel ut ipsi interpretantur, intraterrimos.

Cn. Domitius Calvinus Procos. ex Hispania egit triumphantium anno urb. 717.

PRAESEPE cum Sole occidit.

יְמֵן הַלְּבָנָן
ΠΑΝΕΒΝΟΣ

META GEITNIAN.

ΕΠΙΦΙ.

XVIII. IVLII.

XV. CAL. SEXTIL.

Censorinus cap. 17.

XV. Calend Augusti CANICVL A IN AEGYPTO SOLET EXORTVM FACERE, Conuenit cum Plinio, qui dicit, CANEM uiginti quatuor diebus oriri post Solstitium, lib. 18. cap. 47. Ab hoc exortu Canis matutino. seu Helico, qui hoc die fieri obseruabatur, Aegyptij suum annum magnum inchoabant, quem καυκόν & ἡλιακόν uocabant, quoties primus dies mensis Θάθ cum hoc Canis exortus congruebat. Continebat autem ille annus καυκάς annos communes Aegyptios 1461. Julianos uero annos 1460. Plinius lib. 2. cap. 47.

Huc ex sententia Liuij & Cornelij Taciti pertinet Clades Fabiorū & Alliensis, lib. 6. ab urbe, ubi sic inquit: Tum de diebus religiosis agitari ceptum, dicti ad XV. Calend. Sextiles duplici clade insignem, quo die ad CREMERAM Fabij casi, quo deinde ad ALLIAM cum exitio urbis fœde pugnatum.

Melchior Ponfret nascitur H. 12. iactis Horro

i 5 + 3. Rostochij.

Hoc dies Septimo et app. Regi mo, huiusmodi aperte et expōsiū consititūtū uolum, de filia mea Catharina, in Germania elecanda, cuj ipsius M̄sas in pago Bollerup comoraretur, et uenationē, seobligat. Quod qdām, cum M̄sa ipsius nō inphareceat ego inde, bñi tractatus discederem, filia ista nō in hunc thymico Normanno dependet.

XIX, IVLII.

XIII. CAL. AVG.

INCENDIVM ROMAE ORTVM EST IM
PERANTE NERONE, quo magna pars Vrbis con-
flagravit. Fuerunt qui annotarent 14. Cal. Sextiles principia-
rum huius incendi ortum, quo ex Senones captam urbem
flammarerant. Cornelius Tacitus.

St. An 19. In Corone id insulam tunc vocari in loco
quod nunc Regnorum et Logorum vocatur, ut autem
dicitur sicut in annalibus rescriptis vocari vnde si
Frances in hoc anno inde auctoritate principis
et civium sponte, hinc permissum est dicitur.
Praecepit etiam deus Cisterciensium monachorum
in Regnorum campis cum Cisterciensibus
vocans eis a nomen eorum Gottius in quo
nominis Antecanis oritur invenit.

Caput GEMINI sequentis cum
Sole occidit.

Vltima A Q VÆ in ore piscis mari-
ni mane occidit.

Philip, minder licht en kleur, is op
de grond een rood, licht roodbruin
kleur, geringelde vlechtes van de hals

XX. IVLII.

XIII. CAL. SEXTIL.

ΜΕΤΑΦΕΙΤΝΙΩΝ.

ΕΠΙΦΕ

FRANCISCVS PETRARCHA hoc die natus
est Aretij, ut Volaterranus scribit, Ancise, uico agri Floren-
tini. Mortuus Atteste prope Patarium.

¶ Hoc die Anno 1572. in more summae
TRINITATIS, Sacerdotio et opt. Regis nostro
Dno Friderico II. O matrimonio iunctum
Illustriss. et formosissima Principis, Dnae
Sophia Ducissa Alcaldurgensis et Regina
tum Daniæ designata, postmodum in urbe
Hafniensi, in amplio Dne virginis, ppi-
tatis solemnitatib. coronata. Quod ut
personis ad Illustrib. ex matrimonio iunctis
ac Regnis ac Principiis hinc, folla sit, fami-
liam, et salutem, DEV' M. tuto pectora oro.

XXI. IVLII.

XII. CAL. AVGVST.

ΜΩΡΗ ΗΙ.
ΠΑΝΕΜΟΣ.

METAGEITNIAN.

ἘΠΙΦΙ.

XXII. IVLII.

XI. CAL. SEXTIL.
MARIA MAGDALENE.

XXIII. IVLII.
X. CAL. AVGV.

FRIDERICVS I. DVX SVEVORVM COG-
NOMINATVS BARBAROSSA IMPERA-
TOR, diu multumq; uexatus Pontificis Romani iniurijs, tan-
dem ut redimeret filium, qui à Venetis captus fuerat, pacem
cum Pontifice fecit Venetijs, Vbi cum se Imperator supplex ad
pedes Pontificis ALEXANDRI III. abiecisset, Pon-
fex Imperatorem pedibus calcauit, curans acclamari hunc
Psalmi uersum: SVPER ASPIDEM ET BASILIS-
CVM AMBVLABIS, Vbi cum Imperator respondis-
set: NON TIBI, SED PETRO, Subicxit Papa impia-
m: ET MIHI ET PETRO. Anno Christi 1176.

De ASELLIS Borealis cum Sole
occidit.

ΜΕΤΑΓΕΙΤΝΙΩΝ.
ἘΠΙΦ.

XXIII. IVLII.
IX. CAL. SEXTIL.

XXV. IVLII.

VIII. CAL. AVGV.

IACO₈
BVS.

FRANCISCVS BENELEJA
 PHVS natus est hoc die Tolentini
 mane circa Solis ortum anno 1398.
 Mortuus est Mantua quinque annos
 rurs.

Nicolaus Pafawal^d junior, nascit^r hoc die
 H. 7. M. 40. post merid. anno 1545.

ΙΑΝΟΥ ΙΙΙΙ.
ΠΑΝΕΜΟΣ.

ΜΕΤΑΓΕΙΤΝΙΑΝ.

ἘΠΙΦΙ.

XXVI. IVLII.

VII. CAL. SEXTIL.

Hoc die moritur primogenita ANNA,
 et inter alias carissima filia meda
 TISCA, inter nonam et decimam hora
 ante meridiem, cum 22. die huius me-
 sis pesti infecta esset, Rostochij anno
 1. 5. 6. 5.

anno 1545. Daar var min farbro
 daas for gur paa fest af late till
 Maffus frøffen af 2000 grn fraa
 ufrag til sundag, se a knæte gam
 till kommanderibefolke,

(Dant d'Alby)

XXVII. IVLII.

VI. CAL. AVGVSTI.

ΙΑΝΟΥ ΙΙΙΙ.

ΠΑΝΕΜΟΣ.

INGENTEM CLADEM ACCEPERVNT
 ATHENIENSES IN SICILIA VICTO NICIA
 A SYRACVSANIS. Estq; hic casus exemplum puniceων
 λυπραγμοσιώνες. Plutar. in Nicia: ἐνρυκλῆς δημαρχος
 ἔγραψεν, πεῶτν μὴν τὸν ἀμέρον, ὃν τὸν Niciam ἐλέθον,
 ἵσταν ἔχειν, διοντας ιψὺ Χολάζοντας ἕργων, οὐδὲν αἴτιον
 οὐδὲν εορτὰ δὲ τὸ πταμόν καλοῶντας, ἀμέρος δὲν τὰ
 τράπεζα φθίνοντος ἐκαρπνόν τι μικρός, ὃν διδωμοι μετεγεννώνα προσαγορέυσοι.